公告编号：2020-026

证券代码：837393         证券简称：诺和股份        主办券商：申万宏源

浙江诺和机电股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

一、基本情况

1、法人及其他经济组织

名称：金华市华南机械制造有限公司

住所：浙江省金华市婺城区苏孟乡梅溪滩 1号厂房

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人：赵建德

实际控制人：赵建德

注册资本：壹仟伍佰万元整

设立日期：1995 年 10月 09日

股东金华市华南机械制造有限公司于 2020年 7月 21日通过大宗交易减持公

司股份 1,429,600 股。

本次股份转让前，金华市华南机械制造有限公司直接持有公司股份

2,510,000 股，持股比例为 10.00%；本次股份转让后，金华市华南机械制造有

限公司直接持有公司股份 1,080,400股，持股比例为 4.30%。

（3）股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书等文

件的主要内容

此次转让系金华市华南机械制造有限公司通过全国中小企业股份转让系

统以大宗交易方式减少所持有浙江诺和机电股份有限公司的流通股，不存在

行政划转或变更、法院裁定的情形。本次权益变动无涉及的相关协议、行政

公告编号：2020-026

划转或变更、法院裁定等文件。

（4）上述股份变动情况是否会导致第一大股东、控股股东、实际控制人发

生变化

上述股份变动情况不会导致第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化。

（5）上述股份变动是否涉及投资人披露权益变动报告书、收购报告书等文

件。

    上述股份变动是不涉及投资人披露权益变动报告书、收购报告书等文件。

特此公告。

浙江诺和机电股份有限公司

董事会

2020 年 7月 22日